I

GICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOG rA Do spnrÃo PERNAMBUCANo
(]AMPUS PETROLINA

PORTARIÂ N" 100 DE 05 DE MARÇO DE 2018

O Direior Geral do Campus Petrolina dq INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNoLOGIA Do SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso.da competência que

[:"[:,delegada
pela Portaria n a60, de l9lo8l20l5, publilada no Dou de 7010..2015,

i. DESIGNAR os serviclores abaixo indicados, para compor a Comissão responsável

pelo RECEBIMBNTO DEFINITM do serviço de construção de 200 metros de muro que'

circunda o C.ampus Petrolina do IF SIIRTÃO"PE. referente ao Contrato no l0l20l7 firmado

com a Empresa BRAÇO FORTLT CIONSTRUÇÔES E SERVIÇOS LTDA- ME, Processo no

23300.00 Oll4l20l7-27,de acortlo conl a alínea bdo inciso I do o artigo 7.3, da Lei 8.666, de

2l dejunho de 1993

Servidor Matric. SIAPE

ERIVELTO DE ALMEID OLI 2246297
t10679l

Esta Portaria entra em vigor a par:tir clesta data.

F

t

rp

-a

,-"€
ALMEIDA MARINHO

Diretor Geral

Recebido na

\

Às

SECR

GENEILDO PEREIRA DA SILVA

h

D